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ДГТ Жикол е една од најголемите градежни компании во Македонија, која веќе 30 години успешно работи на македонскиот пазар. има потреба од нови лица во својот тим.


Механичар за мобилна хидраулика    1 извршител

Потребни квалификации:
Пожелно 5 години работно искуство
Завршено стручно образование
Исполнителен, иницијативен
Способност за тимска работа 
Способност за работа под притисок и во дадени рокови
Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови потребно е да го достават своето CV на 
zikol@t-home.mk  контакт телефон 071 23 88 79 
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Автоелектричар    1 извршител

Потребни квалификации:
[bookmark: _GoBack]Пожелно работно искуство
Завршено стручно образование
Исполнителен, иницијативен
Способност за тимска работа 
Способност за работа под притисок и во дадени рокови
Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови потребно е да го достават своето CV на 
zikol@t-home.mk  контакт телефон 071 23 88 79 
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Машинист - ракувач на градежна машина  2 извршители
Работно искуство ќе се смета за предност 
Потребни квалификации:
Завршено средно стручно образование
Исполнителен, иницијативен
Способност за тимска работа 
Способност за работа под притисок и во дадени рокови
Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови потребно е да го достават своето CV на 
zikol@t-home.mk  контакт телефон 071 23 88 79 
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Бравари   3 извршители 
Потребни квалификации:
1. Со или без работно искуство,
1. Предност имаат кандидатите со работно искуство на иста или слична позиција,
1. Пожелно, познавање на работа со браварски алат: (Рачно сечење со брусалка, познавање од заварување со CO2 и REL апарат за заварување)
1. Пожелно е познавање на читање на работилничка документација, кроење и склопување.
Личен Профил:
1. Флексибилнос
1. Одговорност и вредна личност
1. Организираност 
1. Мотивираност и превземање на иницијатива

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови потребно е да го достават своето CV на 
zikol@t-home.mk  контакт телефон 071 23 88 79 
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